

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17011

件名 コピー用紙の購入

予定価格 2,286,860

[単価契約]

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)エース商会	○	1,965,805	落札	85.96%
2	(有)石江商店	○	2,089,020		

※詳細は別紙

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17011

件名 コピー用紙の購入

予定価格 下表のとおり

(1箱あたりの単価: 単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税)	予定数②	③=①×②
コピー用紙A3 (1,500枚/箱)	1,730	206	356,380
コピー用紙A4 (2,500枚/箱)	1,420	1,308	1,857,360
コピー用紙B4 (2,500枚/箱)	2,200	7	15,400
コピー用紙B5 (2,500枚/箱)	1,110	52	57,720
合計			2,286,860

1 (株) エース商会

契約内容	入札価格① (消費税)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
コピー用紙A3 (1,500枚/箱)	1,470	206	302,820	落札	85.96%
コピー用紙A4 (2,500枚/箱)	1,225	1,308	1,602,300		
コピー用紙B4 (2,500枚/箱)	1,835	7	12,845		
コピー用紙B5 (2,500枚/箱)	920	52	47,840		
合計			1,965,805		

2 (有) 石江商店

契約内容	入札価格① (消費税)	予定数②	③=①×②
コピー用紙A3 (1,500枚/箱)	1,570	206	323,420
コピー用紙A4 (2,500枚/箱)	1,300	1,308	1,700,400
コピー用紙B4 (2,500枚/箱)	1,960	7	13,720
コピー用紙B5 (2,500枚/箱)	990	52	51,480
合計			2,089,020

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17012

件名 文書保管用オープンドアキャビネットの購入 [単価契約]

予定価格 85,750 (1台あたり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	○	73,000	落札	85.13%

※税抜き契約 消費税別途

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17013

件名 プリンタ用消耗品購入

予定価格 646,600

[単価契約]

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)エース商会	○	631,120	落札	97.61%

\* 詳細は別紙

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17013

件名 プリンタ用消耗品購入

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定 数②	③=①×②
MultiWriter8450用 トナーカートリッジ (PR-L8500-12)	29,000	20	580,000
MultiWriter5000用 トナーカートリッジ (PR-L5000-11)	7,800	2	15,600
MultiWriter4600用 ドラムカートリッジ	51,000	1	51,000
合 計			646,600

1 (株) エース商会

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定 数②	③=①×②	結果	落札率
MultiWriter8450用 トナーカートリッジ (PR-L8500-12)	28,560	20	571,200	落札	97.61%
MultiWriter5000用 トナーカートリッジ (PR-L5000-11)	5,460	2	10,920		
MultiWriter4600用 ドラムカートリッジ	49,000	1	49,000		
合 計			631,120		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17014

件名 プリンタ用リサイクルトナーカートリッジ購入

予定価格 1,088,400

[単価契約]

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	広文堂金庫事務機(株)	○	853,980	落札	78.46%
2	(株)エース商会	○	971,000		

\* 詳細は別紙

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17014

件名 プリンタ用リサイクルトナーカートリッジ購入

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
PR-L8500-11	3,300	100	330,000
PR-L8500-12	3,600	200	720,000
PR-L5000-11	5,500	3	16,500
PR-L4600-12	7,300	3	21,900
合計			1,088,400

1 広文堂金庫事務機(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
PR-L8500-11	2,580	100	258,000	落札	78.46%
PR-L8500-12	2,880	200	576,000		
PR-L5000-11	1,580	3	4,740		
PR-L4600-12	5,080	3	15,240		
合計			853,980		

2 (株)エース商会

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
PR-L8500-11	3,100	100	310,000
PR-L8500-12	3,200	200	640,000
PR-L5000-11	2,100	3	6,300
PR-L4600-12	4,900	3	14,700
合計			971,000

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17015

件名 個人情報記載等機密文書処理業務委託

[単価契約]

予定価格 22.00

(処理文書1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)佐久間	○	7.80	落札	35.45%
2	美濃紙業(株)	○	16.00		

※税抜き契約 消費税別途



平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17016

件名 文書保存箱保管業務委託

予定価格 4,748,800

[単価契約]

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)キーペックス	○	4,748,800	落札	100.00%

\* 詳細は別紙

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17016

件名 文書保存箱保管業務委託

予定価格 下表のとおり

(単価:単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	期数② ※	予定数③	④=①×②×③
規格サイズ文書保存箱1期1箱あたりの保管料	13	36	6,600箱	3,088,800
規格外サイズ保存箱1期1箱あたりの保管料	60	36	100箱	216,000
図面サイズ保存箱1期1箱あたりの保管料	100	36	20箱	72,000
即日・翌日配送1箱あたり配送料	200		5,500箱	1,100,000
午後依頼午後配送の配送料1回あたり	5,000		1回	5,000
荷役料1回1箱あたり	40		5,500箱	220,000
緊急搬出入料1台あたり	30,000		1台	30,000
緊急搬出入作業員1人あたり	17,000		1人	17,000
				<b>4,748,800</b>

※期数：1か月を3期制（1日～10日、11日～20日、21日～末日）とする。

1 (株) キーボックス

契約内容	入札価格① (消費税別)	期数② ※1	予定数③	④=①×②×③	結果	落札率
規格サイズ文書保存箱1期1箱あたりの保管料	13	36	6,600箱	3,088,800	落札	100.00%
規格外サイズ保存箱1期1箱あたりの保管料	60	36	100箱	216,000		
図面サイズ保存箱1期1箱あたりの保管料	100	36	20箱	72,000		
即日・翌日配送1箱あたり配送料	200		5,500箱	1,100,000		
午後依頼午後配送の配送料1回あたり	5,000		1回	5,000		
荷役料1回1箱あたり	40		5,500箱	220,000		
緊急搬出入料1台あたり	30,000		1台	30,000		
緊急搬出入作業員1人あたり	17,000		1人	17,000		
				<b>4,748,800</b>		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17017

件名 電算室空冷式空調機保守業務委託

予定価格 1,440,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)大崎コンピュータエンジニアリング	○	708,000	落札	49.17%
2	ビソー工業(株)	○	720,000		
契約額	764,640	内消費税	56,640		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17018

件名 平成29年度市民税県民税特別徴収のしおり印刷製本

予定価格 520,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	太平洋印刷(株)	○	498,000	落札	95.77%
契約額	537,840	内消費税	39,840		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17019

件名 市県民税特別徴収OCR納付書製本加工(ブッキング処理)

予定価格 720,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	太平洋印刷(株)	○	698,000	落札	96.92%
契約額	753,840	内消費税	55,840		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17020

件名 我孫子市議会会議録印刷製本業務

[単価契約]

予定価格 6.50

(1ページ当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	D. P. P(株)	○	5.75	落札	88.46%

※税抜き契約 消費税別途

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17021

件名 我孫子市議会速記業務

予定価格 2,882,750

[単価契約]

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)会議録研究所	○	無効	不調	

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17022

件名 我孫子市監査結果会議録調製業務

[単価契約]

予定価格 14,500

(1時間あたり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)会議録研究所	○	14,300	落札	98.62%

※税抜き契約 消費税別途



平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17023

件名 我孫子市立小・中学校給食関係者腸内細菌検査業務

予定価格 738,100

[単価契約]

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)江東微生物研究所	○	738,100	落札	100.00%
2	(株)メディカルラボ	○	失格		

※詳細は別紙

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17023

件名 我孫子市立小・中学校給食関係者腸内細菌検査業務

予定価格 下表のとおり (1検体あたり:単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税)	予定数②	③=①×②
赤痢菌、サルモネラチフス菌、サルモネラパラチフスA菌、サルモネラ菌、腸管出血性大腸菌O-157の検査	310	1760 検体	545,600
腸管出血性大腸菌O-157の検査	250	770 検体	192,500
		合計	738,100

1 (株) 江東微生物研究所

契約内容	入札価格① (消費税)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
赤痢菌、サルモネラチフス菌、サルモネラパラチフスA菌、サルモネラ菌、腸管出血性大腸菌O-157の検査	310	1760 検体	545,600	落札	100.00%
腸管出血性大腸菌O-157の検査	250	770 検体	192,500		
		合計	738,100		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17024

件名 保育園職員腸内細菌検査業務委託

[単価契約]

予定価格 350

(1検体当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)江東微生物研究所	○	300	落札	85.71%
2	(株)メディカルラボ	○	350		

※税抜き契約 消費税別途

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17025

件名 糖尿病性腎症重症化予防等事業対象者抽出業務

予定価格 2,350,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし			不調	

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17026

件名 あびこエコ・プロジェクト事業支援業務委託

予定価格 1,210,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	中外テクノス(株)関東環境技術センター	○	1,190,000	落札	98.35%
契約額	1,285,200	内消費税	95,200		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17027

件名 宿・根戸幹線排水路移設式沈澱槽及び接続排水路清掃業務委託

予定価格 1,038,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)和光商事	○	1,006,720	落札	96.99%
2	(株)大山清運	○	1,027,000		
契約額	1,087,258	内消費税	80,538		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17028

件名 防災行政無線保守点検業務委託

予定価格 3,193,750

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	三信電気(株)ソリューション営業本部	○	3,150,000	落札	98.63%
契約額	3,402,000	内消費税	252,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17029

件名 消防救急無線(陸上移動局)システム保守管理業務委託

予定価格 1,954,400

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	三峰無線(株)	○	1,950,000	落札	99.77%
契約額	2,106,000	内消費税	156,000		



平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17030

件名 平成29年度我孫子市道路台帳修正業務委託

予定価格 8,630,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	あびこ測量(株)	○	8,150,000	落札	94.44%
2	新栄測量設計(株)	○	8,400,000		
3	(株)丸菱行政地図	○	8,450,000		
4	池田測量(株)	○	8,450,000		
5	佐藤測量設計(株)	○	8,600,000		
契約額	8,802,000	内消費税	652,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17031

件名 青山汚水中継ポンプ場維持管理業務委託

予定価格 588,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株) 大山清運	○	582,000	落札	98.98%
2	(株) 東進ビルシステム	○	586,000		
契約額	628,560	内消費税	46,560		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17032

件名 マンホールポンプ維持管理業務委託

予定価格 3,610,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株) 大山清運	○	3,519,000	落札	97.48%
2	(株) 東進ビルシステム	○	3,590,000		
契約額	3,800,520	内消費税	281,520		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17033

件名 市内ポンプ施設点検業務委託

予定価格 4,190,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	クボタ環境サービス(株)	○	3,900,000	落札	93.08%
契約額	4,212,000	内消費税	312,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17034

件名 若松・我孫子4丁目・布佐ポンプ場ポンプ点検業務委託

予定価格 8,290,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	クボタ環境サービス(株)	○	7,400,000	落札	89.26%
契約額	7,992,000	内消費税	592,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17035

件名 我孫子市公園管理業務委託(並木1号公園ほか80箇所)

予定価格 8,163,708

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	7,795,000	落札	95.48%
契約額	8,418,600	内消費税	623,600		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17036

件名 手賀沼遊歩道草刈業務委託

予定価格 9,129,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	○	4,950,000	落札	54.22%
2	(株)川村造園企画	○	7,750,000		
契約額	5,346,000	内消費税	396,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17037

件名 気象台記念公園草刈業務委託

予定価格 9,185,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	7,250,000	落札	78.93%
2	(株)川村造園企画	○	7,800,000		
3	(有)軍峰園	○	8,000,000		
4	(株)光風ガーデン	○	9,185,000		
契約額	7,830,000	内消費税	580,000		



平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17038

件名 利根川ゆうゆう公園修景広場他草刈業務委託

予定価格 6,462,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	5,420,000	落札	83.87%
契約額	5,853,600	内消費税	433,600		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17039

件名 宮ノ森公園草刈業務委託

予定価格 3,679,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	○	1,890,000	落札	51.37%
2	大一造園建設(株)	○	1,950,000		
3	(有)イシハラ企画	○	2,950,000		
4	(有)軍峰園	○	2,950,000		
契約額	2,041,200	内消費税	151,200		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17040

件名 布佐南公園草刈業務委託

予定価格 3,553,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	○	1,710,000	落札	48.13%
2	(株)山口緑化	○	1,780,000		
3	(有)イシハラ企画	○	2,840,000		
契約額	1,846,800	内消費税	136,800		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17041

件名 南新木沖田公園草刈業務委託

予定価格 3,341,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	○	1,500,000	落札	44.90%
2	(株)川村造園企画	○	1,590,000		
3	(有)イシハラ企画	○	2,880,000		
契約額	1,620,000	内消費税	120,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17042

件名 中峠亀田谷公園草刈業務委託

予定価格 4,102,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	○	2,400,000	落札	58.51%
2	(有)イシハラ企画	○	2,600,000		
3	(株)川村造園企画	○	3,100,000		
契約額	2,592,000	内消費税	192,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17043

件名 手賀沼遊歩道樹木剪定業務委託

予定価格 2,050,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	○	1,940,000	落札	94.63%
2	(有)千浜造園	○	2,010,000		
3	(株)山口緑化	○	2,020,000		
4	(有)軍峰園	○	2,030,000		
契約額	2,095,200	内消費税	155,200		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17044

件名 浅間前多目的広場草刈業務委託

予定価格 1,355,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	○	920,000	落札	67.90%
2	(有)イシハラ企画	○	1,350,000		
契約額	993,600	内消費税	73,600		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17045

件名 布佐下多目的広場整備業務委託

予定価格 1,853,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	○	1,450,000	落札	78.25%
2	(有)イシハラ企画	○	1,556,500		
3	(株)光風ガーデン	○	1,620,000		
契約額	1,566,000	内消費税	116,000		



平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17046

件名 五本松運動広場整備業務委託

予定価格 3,035,060

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	2,822,000	落札	92.98%
契約額	3,047,760	内消費税	225,760		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17047

件名 利根川ゆうゆう公園オフロードコース草刈業務委託

予定価格 1,839,600

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	1,747,600	落札	95.00%
契約額	1,887,408	内消費税	139,808		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17048

件名 旧井上家住宅樹木管理業務委託

予定価格 1,290,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	○	1,200,000	落札	93.02%
2	大一造園建設(株)	○	1,220,000		
3	(株)光風ガーデン	○	1,230,000		
契約額	1,296,000	内消費税	96,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17049

件名 発掘調査用重機等借上業務「単価契約」

予定価格 1,204,000

[単価契約]

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)都重機建設	○	1,154,000	落札	95.85%

※詳細は別紙

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17049

件名 発掘調査用重機等借上業務「単価契約」

予定価格 下表のとおり

(1回あたり:単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
バックホウユンボ0.3~0.4m <sup>3</sup> 掘削	35,000 円/日	4 回/年	140,000
バックホウユンボ0.1~0.2m <sup>3</sup> 掘削	27,000 円/日	14 回/年	378,000
4tキャリアダンプ土砂運搬	32,000 円/日	2 回/年	64,000
仮設トイレ使用	1,000 円/日	30 日/年	30,000
バックホウユンボ0.3~0.4m <sup>3</sup> 回送	21,000 円/回	8 回/年	168,000
バックホウユンボ0.1~0.2m <sup>3</sup> 回送	10,000 円/回	28 回/年	280,000
4tキャリアダンプ回送	21,000 円/回	4 回/年	84,000
仮設トイレ回送	15,000 円/回	4 回/年	60,000
		合計	1,204,000

1 (株)都重機建設

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
バックホウユンボ0.3~0.4m <sup>3</sup> 掘削	34,000 円/日	4 回/年	136,000	落札	96%
バックホウユンボ0.1~0.2m <sup>3</sup> 掘削	25,000 円/日	14 回/年	350,000		
4tキャリアダンプ土砂運搬	30,000 円/日	2 回/年	60,000		
仮設トイレ使用	800 円/日	30 日/年	24,000		
バックホウユンボ0.3~0.4m <sup>3</sup> 回送	21,000 円/回	8 回/年	168,000		
バックホウユンボ0.1~0.2m <sup>3</sup> 回送	10,000 円/回	28 回/年	280,000		
4tキャリアダンプ回送	20,000 円/回	4 回/年	80,000		
仮設トイレ回送	14,000 円/回	4 回/年	56,000		
		合計	1,154,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17050

件名 志賀直哉邸跡書斎機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 3,700

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)	○	3,700	落札	100.00%
2	総合警備保障(株)	○	失格		
契約額	3,996	内消費税	296		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17051

件名 旧村川別荘機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 4,000

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	総合警備保障(株)	○	4,000	落札	100.00%
契約額	4,320	内消費税	320		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17052

件名 文化財整理室機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 4,000

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	総合警備保障(株)	○	4,000	落札	100.00%
契約額	4,320	内消費税	320		



平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17053

件名 つくし野多目的運動広場機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 16,000

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)	○	6,700	落札	41.88%
2	総合警備保障(株)柏支社	○	失格		
契約額	7,236	内消費税	536		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17054

件名 我孫子市若者就労支援相談業務委託(長期継続契約)

予定価格 505,000

(年額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	特定非営利活動法人キャリアデザイン研究所	○	428,000	落札	84.75%
契約額	462,240	内消費税	34,240		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17055

件名 適応指導教室「ヤング手賀沼」機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 48,000

(年額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	総合警備保障(株)	○	48,000	落札	100.00%
契約額	51,840	内消費税	3,840		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17056

件名 教育研究所機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 87,600

(年額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)	○	87,600	落札	100.00%
2	総合警備保障(株)	○	失格		
契約額	94,608	内消費税	7,008		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 16057

件名 焼却設備用重金属固定剤及び粉末活性炭混合消石灰購入 [単価契約]

予定価格 90.00 (1Kg当たり: 単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	ユアサ・フナシヨク(株)	○	88.00	落札	97.78%
2	関東酸素工業(株)	○	88.30		
3	(株)流山化学	○	88.50		
4	朝日テック(株)	○	89.00		
5	横山商事(株)	○	89.00		

※税抜き契約 消費税別途

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17058

件名 液体キレート剤購入

[単価契約]

予定価格 420.00

(1Kg当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	横山商事(株)	○	400.00	落札	95.24%
2	(株)千葉ケミカル	○	403.00		
3	(株)流山化学	○	405.00		
4	(株)丸幾商会	○	414.00		
5	ユアサ・フナシヨク(株)	○	416.00		
6	関東酸素工業(株)	○	418.00		
7	新日本化成(株)	○	420.00		

※税抜き契約 消費税別途

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17059

件名 終末処理場次亜塩素酸ソーダ購入

[単価契約]

予定価格 35.00

(1Kg当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フジオックス(株)	○	29.80	落札	85.14%
2	関東酸素工業(株)	○	32.80		
3	横山商事(株)	○	33.00		
4	ユアサ・フナシヨク(株)	○	33.00		
5	(株)流山化学	○	33.50		

※税抜き契約 消費税別途

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17060

件名 クリーンセンター放流水・焼却灰検査業務委託

予定価格 794,400

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)永山環境科学研究所	○	656,000	落札	82.58%
2	(株)ダイワ	○	699,000		
3	(一財)千葉県環境財団	○	730,000		
4	(有)ティ・エヌケミスト	○	794,000		
5	東京テクニカル・サービス(株)	○	794,400		
<i>契約額</i>	<i>708,480</i>	<i>内消費税</i>	<i>52,480</i>		



平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17061

件名 放射能濃度測定分析(排ガス)業務委託

予定価格 780,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	東京テクニカル・サービス(株)	○	726,000	落札	93.08%
契約額	784,080	内消費税	58,080		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17062

件名 資源化施設管理運營業務委託

予定価格 22,761,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)リサイクル	○	22,647,000	落札	99.50%
契約額	24,458,760	内消費税	1,811,760		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17063

件名 生活保護等診療報酬明細書点検等業務委託

予定価格 689,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)オークス	○	449,960	落札	65.29%

※詳細は別紙

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17063

件名 生活保護等診療報酬明細書点検等業務委託

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
単月点検業務	10.00 円/件	31,200 件/年	312,000
縦覧点検業務	7.00 円/件	29,200 件/年	204,400
資格審査業務	7,200 円/月	12 回 (年)	86,400
再審査等請求業務	7,200 円/月	12 回 (年)	86,400
合 計			689,200

1 (株) オークス

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
単月点検業務	7.30 円/件	31,200 件/年	227,760	落札	65.29%
縦覧点検業務	3.50 円/件	29,200 件/年	102,200		
資格審査業務	5,000 円/月	12 回 (年)	60,000		
再審査等請求業務	5,000 円/月	12 回 (年)	60,000		
合 計			449,960		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17064

件名 社会福祉法人の法人運営に対する指導監査等支援業務委託

予定価格 3,450,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	監査法人アリア	○	3,450,000	落札	100.00%
契約額	3,726,000	内消費税	276,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17065

件名 バス借り上げ運行業務(福祉バス)

予定価格 13,071,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	12,234,300	落札	93.60%

※詳細は別紙

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17065

件名 バス借り上げ運行業務(福祉バス)

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
時間制運賃 1時間あたり	5,500	1,730 時間	9,515,000
キロ制運賃 1kmあたり	140	25,400 km	3,556,000
合 計			13,071,000

1 (株) ニュー東豊

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
時間制運賃 1時間あたり	5,310	1,730 時間	9,186,300	落札	93.60%
キロ制運賃 1kmあたり	120	25,400 km	3,048,000		
合 計			12,234,300		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17066

件名 バス借上げ運行業務

予定価格 28,982,700

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	21,501,000	落札	74.19%

※詳細は別紙



平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17066

件名 バス借上げ運行業務

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
大型車 キロ制運賃 1 k m 当	170	28,500 k m	4,845,000
大型車 時間制運賃 1 時間 当	7,050	3,250 時間	22,912,500
大型車 深夜早朝運行割増分 1 時間 当	1,410	20 時間	28,200
中型車 キロ制運賃 1 k m 当	150	1,500 k m	225,000
中型車 時間制運賃 1 時間 当	6,480	150 時間	972,000
合 計			28,982,700

1 (株) ニュー東豊

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
大型車 キロ制運賃 1 k m 当	120	28,500 k m	3,420,000	落札	74.19%
大型車 時間制運賃 1 時間 当	5,310	3,250 時間	17,257,500		
大型車 深夜早朝運行割増分 1 時間 当	0	20 時間	0		
中型車 キロ制運賃 1 k m 当	100	1,500 k m	150,000		
中型車 時間制運賃 1 時間 当	4,490	150 時間	673,500		
合 計			21,501,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17067

件名 我孫子市こども発達センター・障害者福祉センター送迎車両運行管理業務委託

予定価格 13,805,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	アビコ西武観光(株)	○	13,200,000	落札	95.62%
2	(株)ニュー東豊	○	13,795,000		
3	今井タクシー(有)	○	13,800,000		
4	アイリスケアリムジン(株)	○	無効		
契約額	14,256,000	内消費税	1,056,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17068

件名 あらき園送迎車両運行管理業務委託

予定価格 15,748,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	今井タクシー(有)	○	14,040,000	落札	89.15%
2	アビコ西武観光(株)	○	14,500,000		
3	(株)ニュー東豊	○	15,300,000		
4	アイリスケアリムジン(株)	○	無効		
契約額	15,163,200	内消費税	1,123,200		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17069

件名 あらき園等給食調理業務委託

予定価格 15,950,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)メフォス	○	15,800,000	落札	99.06%
契約額	17,064,000	内消費税	1,264,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17070

件名 あらき園清掃業務委託

予定価格 3,107,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)総合ビルメンテナンス	○	2,982,000	落札	95.98%
2	(株)エヌケイサービス	○	3,051,000		
3	フロンテア産業(株)	○	3,055,000		
4	(有)タケダビル管理	○	3,060,000		
5	(有)協栄	○	3,066,000		
6	(株)東進ビルシステム	○	3,076,000		
7	(株)ニュー東豊	○	3,100,000		
契約額	3,220,560	内消費税	238,560		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17071

件名 つくし野行政サービスセンター他5ヶ所清掃業務委託

予定価格 3,584,400

(年額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	3,480,000	落札	97.09%
2	(有)協栄	○	3,501,000		
3	フロンテア産業(株)	○	3,532,000		
4	(株)エヌケイサービス	○	3,548,000		
5	(株)ニュー東豊	○	3,550,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	3,555,000		
7	(有)タケダビル管理	○	3,570,000		
契約額	3,758,400	内消費税	278,400		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17072

件名 本町1丁目～3丁目再住居表示整備業務

予定価格 10,440,000

(年額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ヤチホ 東関東支店	○	10,350,000	落札	99.14%
2	(株)丸菱行政地図 我孫子営業所	○	無効		
契約額	11,178,000	内消費税	828,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17073

件名 布佐南近隣センター及び布佐市民センターステーションホール清掃業務委託

予定価格 5,886,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	5,591,000	落札	94.99%
2	(株)エヌケイサービス	○	5,722,000		
3	(有)協栄	○	5,727,000		
4	(有)総合ビルメンテナンス	○	5,800,000		
5	(有)タケダビル管理	○	5,800,000		
6	フロンテア産業(株)	○	5,803,000		
7	(株)ニュー東豊	○	5,850,000		
契約額	6,038,280	内消費税	447,280		



平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17074

件名 新木近隣センター清掃業務委託

予定価格 4,911,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	4,600,000	落札	93.67%
2	(有)協栄	○	4,778,400		
3	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,850,000		
4	(有)タケダビル管理	○	4,850,000		
5	フロンテア産業(株)	○	4,850,000		
6	(株)エヌケイサービス	○	4,852,000		
7	(株)東進ビルシステム	○	4,862,000		
契約額	4,968,000	内消費税	368,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17075

件名 根戸近隣センター及び久寺家近隣センター清掃業務委託

予定価格 5,335,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	4,995,000	落札	93.63%
2	(有)協栄	○	5,196,000		
3	フロンテア産業(株)	○	5,241,000		
4	(有)タケダビル管理	○	5,250,000		
5	(株)エヌケイサービス	○	5,271,000		
6	(株)東進ビルシステム	○	5,282,000		
7	(有)総合ビルメンテナンス	○	5,300,000		
契約額	5,394,600	内消費税	399,600		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17076

件名 湖北台近隣センター及び湖北台市民センター清掃業務委託

予定価格 5,614,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	5,250,000	落札	93.52%
2	(有)協栄	○	5,462,400		
3	(有)総合ビルメンテナンス	○	5,500,000		
4	フロンテア産業(株)	○	5,536,000		
5	(株)エヌケイサービス	○	5,546,000		
6	(有)タケダビル管理	○	5,550,000		
7	(株)東進ビルシステム	○	5,558,000		
契約額	5,670,000	内消費税	420,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17077

件名 近隣センターこもれび清掃業務委託

予定価格 3,741,840

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)タケダビル管理	○	3,560,000	落札	95.14%
2	(有)協栄	○	3,648,000		
3	(株)エヌケイサービス	○	3,652,000		
4	(有)総合ビルメンテナンス	○	3,670,000		
5	(株)ニュー東豊	○	3,680,000		
6	フロンテア産業(株)	○	3,696,000		
7	(株)東進ビルシステム	○	3,700,000		
契約額	3,844,800	内消費税	284,800		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17078

件名 天王台北近隣センター清掃業務委託

予定価格 3,450,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)	○	3,290,000	落札	95.36%
2	(株)エヌケイサービス	○	3,349,000		
3	(有)協栄	○	3,363,000		
4	(有)総合ビルメンテナンス	○	3,381,000		
5	(株)東進ビルシステム	○	3,400,000		
6	(有)タケダビル管理	○	3,410,000		
7	(株)ニュー東豊	○	3,420,000		
契約額	3,553,200	内消費税	263,200		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17079

件名 近隣センターふさの風清掃業務委託

予定価格 4,750,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)	○	4,520,000	落札	95.16%
2	(株)エヌケイサービス	○	4,612,500		
3	(有)協栄	○	4,626,000		
4	(株)東進ビルシステム	○	4,650,000		
5	(有)タケダビル管理	○	4,670,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,680,000		
7	(株)ニュー東豊	○	4,700,000		
契約額	4,881,600	内消費税	361,600		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17080

件名 我孫子北近隣センター清掃業務委託

予定価格 4,720,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)協栄	○	4,479,000	落札	94.89%
2	(株)エヌケイサービス	○	4,578,000		
3	フロンテア産業(株)	○	4,635,000		
4	(有)タケダビル管理	○	4,640,000		
5	(株)東進ビルシステム	○	4,673,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,700,000		
7	(株)ニュー東豊	○	4,700,000		
契約額	4,837,320	内消費税	358,320		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17081

件名 我孫子市市民公益活動補償制度

予定価格 4,454,560

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)コンパス保険	○	2,327,420	落札	52.25%
2	(株)パイオニア	○	2,444,390		



平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17082

件名 我孫子市こども発達センター・障害者福祉センター施設清掃業務委託

予定価格 4,124,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	3,916,800	落札	94.98%
2	(有)協栄	○	4,020,000		
3	(有)タケダビル管理	○	4,050,000		
4	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,050,000		
5	フロンテア産業(株)	○	4,062,000		
6	(株)エヌケイサービス	○	無効		
契約額	4,230,144	内消費税	313,344		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17083

件名 我孫子市消防庁舎施設等清掃業務委託

予定価格 4,330,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)	○	4,152,000	落札	95.89%
2	(株)東進ビルシステム	○	4,210,000		
3	(有)協栄	○	4,230,000		
4	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,243,400		
5	(株)エヌケイサービス	○	4,260,000		
6	(有)タケダビル管理	○	4,260,000		
7	(株)ニュー東豊	○	4,270,000		
契約額	4,484,160	内消費税	332,160		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17084

件名 我孫子市民図書館分館(2か所)清掃業務委託

予定価格 4,907,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,710,000	落札	95.99%
2	フロンテア産業(株)	○	4,810,000		
3	(株)エヌケイサービス	○	4,818,000		
4	(有)協栄	○	4,833,000		
5	(有)タケダビル管理	○	4,850,000		
6	(株)東進ビルシステム	○	4,858,000		
7	(株)ニュー東豊	○	4,900,000		
契約額	5,086,800	内消費税	376,800		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17085

件名 我孫子市鳥の博物館清掃業務委託

予定価格 4,553,728

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌケイサービス	○	4,320,000	落札	94.87%
2	(株)東進ビルシステム	○	4,420,000		
3	(有)協栄	○	4,439,880		
4	フロンテア産業(株)	○	4,485,000		
5	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,490,000		
6	(株)ニュー東豊	○	4,499,000		
7	(有)タケダビル管理	○	4,500,000		
契約額	4,665,600	内消費税	345,600		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17086

件名 保健センター・休日診療所清掃等業務委託

予定価格 6,478,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	6,154,080	落札	95.00%
2	(株)エヌケイサービス	○	6,296,000		
3	(有)協栄	○	6,309,000		
4	(株)ニュー東豊	○	6,350,000		
5	(有)総合ビルメンテナンス	○	6,360,000		
6	フロンテア産業(株)	○	6,361,000		
7	(有)タケダビル管理	○	6,450,000		
契約額	6,646,406	内消費税	492,326		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17087

件名 保健センター駐車場整理業務委託

[単価契約]

予定価格 1,921,750

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	千葉県北警備保障(株)	○	1,806,800	落札	94.02%

※詳細は別紙

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17087

件名 保健センター駐車場整理業務委託

予定価格 下表のとおり。

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① 1人1時間あたり	予定数② (時間)	③=①×②
平日・土曜日	1,700	1077.5	1,831,750
年末年始・日曜日・祝日	2,500	36	90,000
合 計			1,921,750

1 千葉県北警備保障 (株)

契約内容	入札価格① 1人1時間あたり	予定数② (時間)	③=①×②	結果	落札率
平日・土曜日	1,600	1077.5	1,724,000	落札	94.02%
年末年始・日曜日・祝日	2,300	36	82,800		
合 計			1,806,800		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17088

件名 特定・長寿・健増法対象健診受診券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 2,590,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)タナカ	○	2,200,000	落札	84.94%
契約額	2,376,000	内消費税	176,000		



平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17089

件名 がん検診(個別)受診券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 2,000,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)タナカ	○	2,000,000	落札	100.00%
契約額	2,160,000	内消費税	160,000		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17090

件名 がん検診(集団)受診券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 2,690,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)タナカ	○	2,690,000	落札	100.00%
契約額	2,905,200	内消費税	215,200		

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17091

件名 我孫子市休日診療所医薬材料購入

予定価格 3,600,430

[単価契約]

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)スズケン 柏支店	○	3,376,945	落札	93.79%

※詳細は別紙

平成29年3月21日執行の開札結果表

発注番号 17091

件名 我孫子市休日診療所医薬材料購入

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

NO	製造メーカー	商品名	容量・規格	予定価格① (消費税)	予定数②	③=①×②
1	大日本住友	5%ヒピテン液	5% 500ML	950	3	2,850
2	塩野義	PL配合顆粒	1g×100包	640	10	6,400
3	MeijiSeika	SPTローチ0.25mg「明治」	0.25MG PTP 1200T	6,720	1	6,720
4	大塚製薬	アケアチム クリーム1%	1% 10g×10	3,770	1	3,770
5	日本ジェネリック	アジスロマイシン細粒小児用10%「JG」	バラ 100G	14,900	2	29,800
6	沢井製薬	アジスロマイシン錠250mg「サワイ」	患者さん用PTP 60T	7,600	1	7,600
7	田辺製薬販売	アスヘリン散10%	10% バラ 100G	1,020	5	5,100
8	田辺製薬販売	アスヘリン錠20	20MG PTP 100T	960	30	28,800
9	バイエル薬品	アダラートL錠10mg	10MG PTP 100T	1,640	1	1,640
10	第一三共	アドソルビン原末	バラ 500G	520	1	520
11	あゆみ製薬	アフタゾロン口腔用軟膏0.1%	0.1% 3G×10	1,950	1	1,950
12	日医工	アモキシシリンカプセル250mg日医工	PTP 100T	860	10	8,600
13	辰巳化学	アモキシシリン細粒10%「タツミ」	バラ 100G	620	5	3,100
14	持田	アラセナーA軟膏3%	3% 2G×5	3,050	3	9,150
15	久光製薬	アルビニー坐剤100	100mg 100個	1,930	10	19,300
16	久光製薬	アルビニー坐剤50	50mg 100個	1,930	5	9,650
17	サノフィ・アベンティス	アレグラ錠60mg	60MG PTP 140T	9,090	1	9,090
18	塩野義	イソジンガーゲル液7%	7% 30ML×50本	4,800	3	14,400
19	日本新薬	イソプロ-70%消毒液「シオエ」	70% 500ML	220	3	660
20	第一三共	イナビル吸入粉末剤20mg	20mg 2個	4,280	120	513,600
21	サノフィ・アベンティス	インタール吸入液1%	1% 2ML×60	3,200	1	3,200
22	丸石製薬	ウエルバス手指消毒液0.2%	0.2% 500ml	1,500	3	4,500
23	丸石製薬	ウエルバス手指消毒液0.2%	0.2% 1L	2,400	3	7,200
24	シーメンスH	ウロブステックSG-L	100枚	7,100	1	7,100
25	マイランEP	エリスロシンドライシロップW20%	200mg 100g	2,250	1	2,250
26	武田薬品工業	オスバン消毒剤10%	10% 500ML	330	5	1,650
27	小野薬品工業	オノンカプセル112.5mg	112.5mg PTP 140P	7,600	1	7,600
28	大塚製薬	オロナイン外用液10%	500ML	330	1	330
29	アステラス	ガスター-D錠 10MG	10MG PTP 140T	3,500	1	3,500
30	ファイザー	カチリ「ホエイ」	500G	770	1	770
31	高田製薬	カルボシステインDS50%「タカタ」	100G	1,140	10	11,400
32	沢井製薬	カルボシステイン錠250mg「サワイ」	PTP 100T	560	50	28,000
33	田辺製薬販売	カルボシステインシロップ小児用5%	500ml	1,300	10	13,000
34	あゆみ製薬	カロナール細粒20%	20% バラ 500G	4,100	3	12,300
35	あゆみ製薬	カロナール錠200	200MG PTP 100T	760	50	38,000
36	大塚製薬	クイックナビ-FLU	10テスト	9,000	120	1,080,000
37	DSファーマ	クイックビューリットSPインフル	10テスト	9,000	1	9,000
38	第一三共	クラビット錠250MG	250MG PTP 100T	23,420	1	23,420
39	第一三共	クラビット錠500MG	500mg PTP 100T	41,570	1	41,570
40	参天	クラビット点眼液0.5%	0.5% 5ML×5	2,720	1	2,720
41	大正富山	クラリスドライシロップ10%小児用	100mg バラ 100g	8,170	1	8,170
42	MeijiSeika	クラリスロマイシンDS10%「MEEK」	バラ 100G	5,190	10	51,900
43	日本ジェネリック	クラリスロマイシン錠200mg「CH」	PTP 100T	3,350	10	33,500
44	日本ジェネリック	クラリスロマイシン錠50mg小児用「CH」	PTP 100T	2,280	3	6,840
45	大正富山	クラリス錠200	200MG PTP 100T	7,510	1	7,510
46	大正富山	クラリス錠50小児用	50MG PTP 100T	4,950	1	4,950
47	日医工	グリセリン洗腸「オオタ」60	60ML×10	1,040	1	1,040
48	日医工	グリセリン洗腸「オオタ」小児用30	30ML×20	2,200	1	2,200
49	MSD	ゲンタシン軟膏0.1%	0.1% 10G×10	1,220	3	3,660
50	田辺三菱	ザンテンドライシロップ0.1%	0.1% バラ 100G	6,570	1	6,570
51	グラクソ・S	サルタノール インヘラー100μg	100μg 13.5ML×1	900	5	4,500
52	アステラス	サワシリン カプセル250	250MG PTP 100P	1,190	1	1,190
53	アステラス	サワシリン細粒10%	10% バラ 100G	1,190	3	3,570
54	ファイザー	ジスロマックSR成人用	ドライシロップ2g 1瓶	2,060	5	10,300
55	ファイザー	ジスロマック細粒小児用10%	100mg バラ 100G	27,590	1	27,590
56	ファイザー	ジスロマック錠患者パッケージ250mg	250MG PTP 60T	14,800	1	14,800
57	三和化学	スレップAテストパック・プラスOBC	20回用	21,000	5	105,000

58	アステラス	セファミンα点滴用キット1g	1G 10キット	6,490	1	6,490
59	日本ゼネリック	セファペンピホキシル塩酸塩細粒小児用1	小児用10%100G	10,730	5	53,650
60	沢井製薬	セファペンピホキシル塩酸塩錠100mg「サワ	PTP 100T	3,130	20	62,600
61	高田製薬	セレスタン配合錠	バラ 100T	990	1	990
62	陽進堂	ソリターT1号輸液	200ML×20	2,720	1	2,720
63	陽進堂	ソリターT3号輸液	500ML×20	2,820	1	2,820
64	ファイザー	ソル・コーテフ注射用100MG	100MG 10V	3,210	1	3,210
65	高田製薬	タイアップ坐剤4	4MG 50個	3,000	1	3,000
66	高田製薬	タイアップ坐剤6	6MG 50個	3,410	1	3,410
67	中外	タミフルカプセル75	75mg PTP 10P	2,830	50	141,500
68	中外	タミフルドライシロップ 3%	3% ハラ 30G	7,320	50	366,000
69	第一三共	知ビット耳科用液0.3%	3mg 5ml×5本	2,730	1	2,730
70	大正富山	つくしA・M配合散	1.3G×84包	680	3	2,040
71	ツムラ	ツムラ麻黄湯 (27)	2.5G×3包×14	830	5	4,150
72	ツムラ	ツムラ葛根湯 (1)	2.5G×3包×14	920	5	4,600
73	ツムラ	ツムラ小青龍湯 (19)	3.0G×3包×14	1,730	1	1,730
74	田辺三菱	テオドール錠100MG	100mg PTP 100T	1,030	1	1,030
75	田辺三菱	テオドールドライシロップ 20%	20% ハラ 100G	8,950	1	8,950
76	アステラス	トクマチール錠50mg	50mg PTP 100T	1,420	1	1,420
77	第一三共	トランザミン錠250mg	250mg PTP 100T	990	5	4,950
78	協和キリン	ナウセリン坐剤10	10MG 20個	1,156	5	5,780
79	協和キリン	ナウセリン坐剤30	30MG 20個	1,912	5	9,560
80	協和キリン	ナウセリン錠10	10MG PTP 100T	1,510	10	15,100
81	協和キリン	ナウセリンドライシロップ1%	1% ハラ 120G	4,300	5	21,500
82	エーザイ	ニトロール錠5mg	5MG PTP 100T	960	1	960
83	杏林	小児用バクシダール錠50mg	50mg PTP 100T	6,590	1	6,590
84	日医工	バラシクロピル顆粒50%「日医工」	バラ 50g	12,030	5	60,150
85	三和化学	バラシクロピル錠500mg「三和」	500mg PTP 42T	7,930	10	79,300
86	グラクソ・S	バルトレックス顆粒50%	50% ハラ 50g	21,110	1	21,110
87	グラクソ・S	バルトレックス錠500	500MG PTP 42T	17,040	1	17,040
88	武田薬品工業	ビオフェルミンR散	1G×120包	750	10	7,500
89	武田薬品工業	ビオフェルミンR錠	SP 100T	580	1	580
90	日本ベーリンガー	ビソルホン吸入液0.2%	0.2% 45ML	710	1	710
91	日本ベーリンガー	ビソルホン細粒2%	2% ハラ 100g	1,950	1	1,950
92	オーヤラックス	ビュラックス	6% 600ML	400	5	2,000
93	日本ゼネリック	ファミチジンOD錠 10mg「JG」	10mg PTP 100T	990	1	990
94	三和化学	フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg「三和」	PTP 100T	2,940	1	2,940
95	日本ゼネリック	フェロペリン配合錠	PTP 100T	700	5	3,500
96	日本ベーリンガー	フスコハン錠10mg	10mg PTP 100T	690	5	3,450
97	日本ベーリンガー	フスコハン注20mg	20mg 1ML×10A	580	1	580
98	アストラゼネカ	グリカニールシロップ0.5mg/ML	0.5MG 500ML	3,300	1	3,300
99	アステラス	グリンペラン注射液10mg	10MG 2ML×10A	570	1	570
100	ハルティス	グルセニド錠12mg	12mg PTP 100T	560	1	560
101	科研	グルフェン錠100	100MG PTP 100T	580	5	2,900
102	塩野義	グレートニン錠5MG	5mg PTP 100T	960	1	960
103	塩野義	フロモックス錠100MG	100mg PTP 100T	5,000	1	5,000
104	塩野義	フロモックス小児用細粒100MG	100mg ハラ 100G	16,580	1	16,580
105	グラクソ・S	ヘネリン吸入液0.5%	0.5% 30ML	710	1	710
106	日医工	ヘリアクチン散1%	1% ハラ 500G	3,450	1	3,450
107	昭和薬品化工	ヘリオフェール菌科用軟膏2%	10mg 0.5G×10	4,000	1	4,000
108	マイランEP	ホクナリントテープ0.5mg	0.5MG 1枚×70	2,730	3	8,190
109	マイランEP	ホクナリントテープ1mg	1MG 1枚×70	3,730	10	37,300
110	マイランEP	ホクナリントドライシロップ0.1%小児	0.1% ハラ 100G	2,950	1	2,950
111	MeijiSeika	ホスミンS静注用 0.5G	0.5G 10V	3,550	1	3,550
112	MeijiSeika	ホスミンS静注用 1G	1G 10V	5,760	1	5,760
113	MeijiSeika	ホスミン錠500	500MG PTP 100T	6,290	1	6,290
114	MeijiSeika	ホスミンドライシロップ200	200MG 100G	5,470	5	27,350
115	高田製薬	ホララミン錠2mg	2MG バラ 100T	560	10	5,600
116	高田製薬	ホララミンシロップ0.04%	0.4mg 500ML	910	10	9,100
117	丸石	ホリゾン錠2MG	2MG PTP 100T	590	1	590
118	ハルティス	ホルタレンサホ50mg	50MG 50個	2,870	1	2,870

119	ハルティス	ホルテン錠25mg	25mg PTP 100T	1,210	3	3,630
120	沢井製薬	ミノサイクリン塩酸塩錠100mgサワイ	PTP 100T	2,680	1	2,680
121	ファイザー	ミマイシン錠100mg	100MG PTP 100T	5,010	1	5,010
122	大塚製薬	ムコスタ錠100mg	100mg PTP 100T	1,460	1	1,460
123	杏林	ムコダインDS50%	50% ハラ 100g	3,060	1	3,060
124	杏林	ムコダイン錠250mg	250MG PTP 100T	830	40	33,200
125	杏林	ムコダインシロップ5%	5% 500ML	3,000	10	30,000
126	大塚製薬	メイロン静注7%	ブアンプル 20ML×10A	940	1	940
127	塩野義	メジコン錠15mg	15MG PTP 100T	560	30	16,800
128	塩野義	メジコン配合シロップ	500ML	1,140	10	11,400
129	エーザイ	ミスロン錠6MG	6mg PTP 100T	850	1	850
130	久光	モーラスハップ30mg	10×14cm 7枚×10	1,480	1	1,480
131	大塚製薬	ラクテックG輸液	ソフトバッグ 500ML×20	2,860	1	2,860
132	興和	ラクティブ-微粒N	1% 1G×1008包	6,250	1	6,250
133	ファイザー	リン酸コデイン散1%「ホエイ」	1% 500G	3,700	1	3,700
134	塩野義	リンデロンVG軟膏0.12%	0.12% 5G×10入	1,360	5	6,800
135	興和	レスタミンコーワクリーム1%	500G	1,530	1	1,530
136	三和化学	レバミピド錠100mg「ZE」	100mg PTP 100T	990	10	9,900
137	第一三共エスファ	レボフロキサシオン錠250mg「DSEP」	250mg PTP 100T	9,440	1	9,440
138	第一三共エスファ	レボフロキサシオン錠500mg「DSEP」	500mg PTP 50T	8,500	5	42,500
139	第一三共	ロキソニン錠60mg	60mg PTP 100T	1,590	20	31,800
140	ヤンセンファーマ	ロヘミンカプセル1mg	1mg PTP 100P	4,750	1	4,750
141	大塚製薬	大塚生食注	100ML×10	1,130	1	1,130
142	EAファーマ	強力ネオミノファーゲンシーP静注	20ML×10A	1,250	1	1,250
143	日本新薬	消毒用エタノール	EP 500ml	780	1	780
144	吉田	精製水「ヨシダ」	ポリ入 500ML	150	10	1,500
145	吉田	白色ワセリン「ヨシダ」	500G	1,170	1	1,170
146	丸石	滅菌精製水	500ML	200	10	2,000
147	テルモ	輸液セット(DEHPフリー) 20滴	TI-U450P 50セット	2,200	1	2,200
					合計	3,600,430

## 1 (株) スズケン

NO	製造メーカー	商品名	容量・規格	入札価格① (消費税)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
1	大日本住友	5%ビテン液	5% 500ML	873	3	2,619	落札	93.79%
2	塩野義	PL配合顆粒	1g×100包	588	10	5,880		
3	MeijiSeika	SPトローチ0.25mg「明治」	0.25MG PTP 1200T	6,182	1	6,182		
4	大塚製薬	アケアチム クリーム1%	1% 10g×10	3,464	1	3,464		
5	日本ジェネリック	アジスロマイシン細粒小児用10%「JG」	バラ 100G	13,560	2	27,120		
6	沢井製薬	アジスロマイシン錠250mg「サワイ」	患者さん用PTP 60T	6,920	1	6,920		
7	田辺製薬販売	アスベリン散10%	10% バラ 100G	936	5	4,680		
8	田辺製薬販売	アスベリン錠20	20MG PTP 100T	883	30	26,490		
9	ハイエル薬品	アダラートL錠10mg	10MG PTP 100T	1,506	1	1,506		
10	第一三共	アドソルビン原末	バラ 500G	478	1	478		
11	あゆみ製薬	アフタゾロン口腔用軟膏0.1%	0.1% 3G×10	1,794	1	1,794		
12	日医工	アモキシシリンカプセル250mg日医工	PTP 100T	724	10	7,240		
13	辰巳化学	アモキシシリン細粒10%「タツミ」	バラ 100G	574	5	2,870		
14	持田	アラセナーA軟膏3%	3% 2G×5	2,800	3	8,400		
15	久光製薬	アルビニー坐剤100	100mg 100個	1,775	10	17,750		
16	久光製薬	アルビニー坐剤50	50mg 100個	1,775	5	8,875		
17	サファイア・アヘンティス	アレグラ錠60mg	60MG PTP 140T	8,341	1	8,341		
18	塩野義	イソジンガーゲル液7%	7% 30ML×50本	4,400	3	13,200		
19	日本新薬	イソプロ-70%消毒液「シオエ」	70% 500ML	202	3	606		
20	第一三共	イナビル吸入粉末剤20mg	20mg 2個	3,937	120	472,440		
21	サファイア・アヘンティス	インタール吸入液1%	1% 2ML×60	2,860	1	2,860		
22	丸石製薬	ウエルバース手指消毒液0.2%	0.2% 500ml	1,470	3	4,410		
23	丸石製薬	ウエルバース手指消毒液0.2%	0.2% 1L	2,350	3	7,050		
24	シーメンスH	ウロブスティックス SG-L	100枚	7,000	1	7,000		
25	マイランEP	エリスロシンドライシロップW20%	200mg 100g	2,070	1	2,070		
26	武田薬品工業	オスバン消毒剤10%	10% 500ML	303	5	1,515		
27	小野薬品工業	オノンカプセル112.5mg	112.5mg PTP 140P	6,900	1	6,900		
28	大塚製薬	オロナイン外用液10%	500ML	304	1	304		
29	アステラス	ガスター-D錠 10MG	10MG PTP 140T	3,162	1	3,162		
30	ファイザー	カチ「ホエイ」	500G	707	1	707		
31	高田製薬	カルボシステインDS50%「タカタ」	100G	1,047	10	10,470		
32	沢井製薬	カルボシステイン錠250mg「サワイ」	PTP 100T	514	50	25,700		
33	田辺製薬販売	カルボシステインシロップ小児用5%	500ml	1,193	10	11,930		
34	あゆみ製薬	カロナール細粒20%	20% バラ 500G	3,796	3	11,388		
35	あゆみ製薬	カロナール錠200	200MG PTP 100T	704	50	35,200		
36	大塚製薬	クイックナビ-FLU	10テスト	8,800	120	1,056,000		
37	DSファーマ	クイックビューリッドSPインフル	10テスト	8,800	1	8,800		
38	第一三共	クレビット錠250MG	250MG PTP 100T	21,500	1	21,500		
39	第一三共	クレビット錠500MG	500mg PTP 100T	38,161	1	38,161		
40	参天	クレビット点眼液0.5%	0.5% 5ML×5	2,470	1	2,470		
41	大正富山	クレリスドライシロップ10%小児用	100mg バラ 100g	7,500	1	7,500		
42	MeijiSeika	クレリスロマイシンDS10%「MEEK」	バラ 100G	4,723	10	47,230		
43	日本ジェネリック	クレリスロマイシン錠200mg「CH」	PTP 100T	3,050	10	30,500		
44	日本ジェネリック	クレリスロマイシン錠50mg小児用「CH」	PTP 100T	2,080	3	6,240		
45	大正富山	クレリス錠200	200MG PTP 100T	6,894	1	6,894		
46	大正富山	クレリス錠50小児用	50MG PTP 100T	4,544	1	4,544		
47	日医工	グリセリン浣腸「オオタ」60	60ML×10	956	1	956		
48	日医工	グリセリン浣腸「オオタ」小児用30	30ML×20	1,981	1	1,981		
49	MSD	ゲンタシン軟膏0.1%	0.1% 10G×10	1,120	3	3,360		
50	田辺三菱	ゲンゼンドライシロップ0.1%	0.1% バラ 100G	6,031	1	6,031		
51	グラクソ・S	サルタノール インヘラー100μg	100μg 13.5ML×1	820	5	4,100		
52	アステラス	サワシリン カプセル250	250MG PTP 100P	1,079	1	1,079		
53	アステラス	サワシリン細粒10%	10% バラ 100G	1,076	3	3,228		
54	ファイザー	ジスロマックSR成人用	ドライシロップ2g 1瓶	1,890	5	9,450		
55	ファイザー	ジスロマック細粒小児用10%	100mg バラ 100G	25,366	1	25,366		
56	ファイザー	ジスロマック錠患者パッケージ250mg	250MG PTP 60T	13,581	1	13,581		
57	三和化学	ストレッチAテトバック・プラスOBC	20回用	20,660	5	103,300		
58	アステラス	セファジンα点滴用キット1g	1G 10キット	5,960	1	5,960		
59	日本ジェネリック	セカペンピボキシル塩酸塩細粒小児用1	小児用10%100G	9,764	5	48,820		

NO	製造メーカー	商品名	容量・規格	入札価格① (消費税)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
60	沢井製薬	セファペンピホキシル塩酸塩錠100mg「サワ	PTP 100T	2,850	20	57,000		
61	高田製薬	セレスタミン配合錠	バラ 100T	910	1	910		
62	陽進堂	ソリター-T1号輸液	200ML×20	2,500	1	2,500		
63	陽進堂	ソリター-T3号輸液	500ML×20	2,592	1	2,592		
64	ファイザー	ソル・コステフ注射用100MG	100MG 10V	2,950	1	2,950		
65	高田製薬	タイアアップ坐剤4	4MG 50個	2,752	1	2,752		
66	高田製薬	タイアアップ坐剤6	6MG 50個	3,134	1	3,134		
67	中外	タミフルカプセル75	75mg PTP 10P	2,589	50	129,450		
68	中外	タミフルドライシロップ 3%	3% ハラ 30G	6,734	50	336,700		
69	第一三共	タリビット耳科用液0.3%	3mg 5ml×5本	2,510	1	2,510		
70	大正富山	つくしA・M配合散	1.3G×84包	623	3	1,869		
71	ツムラ	ツムラ麻黄湯 (27)	2.5G×3包×14	767	5	3,835		
72	ツムラ	ツムラ葛根湯 (1)	2.5G×3包×14	845	5	4,225		
73	ツムラ	ツムラ小青龍湯 (19)	3.0G×3包×14	1,598	1	1,598		
74	田辺三菱	テオドール錠100MG	100mg PTP 100T	947	1	947		
75	田辺三菱	テオドールドライシロップ 20%	20% ハラ 100G	8,230	1	8,230		
76	アステラス	トグマチール錠50mg	50mg PTP 100T	1,305	1	1,305		
77	第一三共	トランサミン錠250mg	250mg PTP 100T	910	5	4,550		
78	協和キリン	ナウゼリン坐剤10	10MG 20個	1,062	5	5,310		
79	協和キリン	ナウゼリン坐剤30	30MG 20個	1,757	5	8,785		
80	協和キリン	ナウゼリン錠10	10MG PTP 100T	1,388	10	13,880		
81	協和キリン	ナウゼリンドライシロップ1%	1% ハラ 120G	3,948	5	19,740		
82	エーザイ	ニトロール錠5mg	5MG PTP 100T	883	1	883		
83	杏林	小児用バクシダール錠50mg	50mg PTP 100T	6,062	1	6,062		
84	日医工	ハラシロピル顆粒50%「日医工」	バラ 50g	10,947	5	54,735		
85	三和化学	ハラシロピル錠500mg「三和」	500mg PTP 42T	7,216	10	72,160		
86	グラクソ・S	ハルトレックス顆粒50%	50% ハラ 50g	19,395	1	19,395		
87	グラクソ・S	ハルトレックス錠500	500MG PTP 42T	15,655	1	15,655		
88	武田薬品工業	ピオフェルミンR散	1G×120包	684	10	6,840		
89	武田薬品工業	ピオフェルミンR錠	SP 100T	533	1	533		
90	日本ペーリンガー	ピソルホン吸入液0.2%	0.2% 45ML	653	1	653		
91	日本ペーリンガー	ピソルホン細粒2%	2% ハラ 100g	1,792	1	1,792		
92	オーヤックス	ピューラックス	6% 600ML	383	5	1,915		
93	日本ゼネリック	ファモチジンOD錠 10mg「JG」	10mg PTP 100T	910	1	910		
94	三和化学	フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg「三和」	PTP 100T	2,675	1	2,675		
95	日本ゼネリック	フェロヘリン配合錠	PTP 100T	643	5	3,215		
96	日本ペーリンガー	ブスコパン錠10mg	10mg PTP 100T	634	5	3,170		
97	日本ペーリンガー	ブスコパン注20mg	20mg 1ML×10A	533	1	533		
98	アストラゼネカ	ブリンコニールシロップ0.5mg/ML	0.5MG 500ML	3,033	1	3,033		
99	アステラス	ブリンベラン注射液10mg	10MG 2ML×10A	524	1	524		
100	ノバルティス	ブルセニド錠12mg	12mg PTP 100T	515	1	515		
101	科研	ブルフェン錠100	100MG PTP 100T	533	5	2,665		
102	塩野義	ブレドニン錠5MG	5mg PTP 100T	883	1	883		
103	塩野義	フロモックス錠100MG	100mg PTP 100T	4,595	1	4,595		
104	塩野義	フロモックス小児用細粒100MG	100mg ハラ 100G	15,237	1	15,237		
105	グラクソ・S	ベネトリ吸入液0.5%	0.5% 30ML	650	1	650		
106	日医工	ベリアクチン散1%	1% ハラ 500G	3,171	1	3,171		
107	昭和薬品化工	ベリアフェール歯科用軟膏2%	10mg 0.5G×10	3,900	1	3,900		
108	マイランEP	ホクナリンテープ0.5mg	0.5MG 1枚×70	2,500	3	7,500		
109	マイランEP	ホクナリンテープ1mg	1MG 1枚×70	3,420	10	34,200		
110	マイランEP	ホクナリンドライシロップ0.1%小児	0.1% ハラ 100G	2,710	1	2,710		
111	MeijiSeika	ホスミンS静注用 0.5G	0.5G 10V	3,266	1	3,266		
112	MeijiSeika	ホスミンS静注用 1G	1G 10V	5,299	1	5,299		
113	MeijiSeika	ホスミン錠500	500MG PTP 100T	5,786	1	5,786		
114	MeijiSeika	ホスミンドライシロップ200	200MG 100G	5,032	5	25,160		
115	高田製薬	ポラミン錠2mg	2MG ハラ 100T	515	10	5,150		
116	高田製薬	ポラミンシロップ0.04%	0.4mg 500ML	832	10	8,320		
117	丸石	ポリゾン錠2MG	2MG PTP 100T	542	1	542		
118	ノバルティス	ポルトレンサホ50mg	50MG 50個	2,635	1	2,635		
119	ノバルティス	ポルトレン錠25mg	25mg PTP 100T	1,111	3	3,333		



NO	製造メーカー	商品名	容量・規格	入札価格① (消費税)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
120	沢井製薬	ミノサイクリン塩酸塩錠100mgサワイ	PTP 100T	2,465	1	2,465		
121	ファイザー	ミノマイシン錠100mg	100MG PTP 100T	4,604	1	4,604		
122	大塚製薬	ムコスタ錠100mg	100mg PTP 100T	1,340	1	1,340		
123	杏林	ムコダインDS50%	50% ハラ 100g	2,810	1	2,810		
124	杏林	ムコダイン錠250mg	250MG PTP 100T	763	40	30,520		
125	杏林	ムコダインシロップ5%	5% 500ML	2,760	10	27,600		
126	大塚製薬	メイロン静注7%	ブリアンプル 20ML×10A	864	1	864		
127	塩野義	メジコン錠15mg	15MG PTP 100T	515	30	15,450		
128	塩野義	メジコン配合シロップ	500ML	1,043	10	10,430		
129	エーザイ	メスロン錠6MG	6mg PTP 100T	782	1	782		
130	久光	モースパップ30mg	10×14cm 7枚×10	1,350	1	1,350		
131	大塚製薬	ラケツクG輸液	ソフトバッグ 500ML×20	2,631	1	2,631		
132	興和	ラックビー微粒N	1% 1G×1008包	5,749	1	5,749		
133	ファイザー	リン酸コデイン散1%「ホエイ」	1% 500G	3,400	1	3,400		
134	塩野義	リンデロンVG軟膏0.12%	0.12% 5G×10入	1,250	5	6,250		
135	興和	レスタミンコーワクリーム1%	500G	1,403	1	1,403		
136	三和化学	レバミピド錠100mg「ZE」	100mg PTP 100T	891	10	8,910		
137	第一三共エスファ	レボフロキサシン錠250mg「DSEP」	250mg PTP 100T	8,675	1	8,675		
138	第一三共エスファ	レボフロキサシン錠500mg「DSEP」	500mg PTP 50T	7,807	5	39,035		
139	第一三共	ロキソニン錠60mg	60mg PTP 100T	1,460	20	29,200		
140	ヤンセンファーマ	ロベミンカプセル1mg	1mg PTP 100P	4,370	1	4,370		
141	大塚製薬	大塚生食注	100ML×10	1,038	1	1,038		
142	EAファーマ	強力ネオミノファーゲンシーP静注	20ML×10A	1,170	1	1,170		
143	日本新薬	消毒用エタノール	EP 500ml	770	1	770		
144	吉田	精製水「ヨシダ」	ポリ入 500ML	139	10	1,390		
145	吉田	白色ワセリン「ヨシダ」	500G	1,075	1	1,075		
146	丸石	滅菌精製水	500ML	195	10	1,950		
147	テルモ	輸液セット(DEHPフリー) 20滴	TI-U450P 50セット	2,170	1	2,170		
合計						3,376,945		